
 souladu s 2586

s
 II.

Objednatel:

12 a

zastoupena m ou m
bank. spo

254 88 627
25488627

Zhotovitel:
GRIMAX s.r.o.
se em:

Labem, C, a 14112
:

250 38 699
 CZ25038699

I. dohody
 pro objednatele

ch , ,

dohody
1.

usku , a
(  Tato dohoda

spolu s
mluv v

a

2. Zhotovitel dohody
a , a

 v . Objednatel se zavazuje
 zhotoviteli cenu ve touto

3.
objednatelem. zhotovitelem a

objednatele ( ) , ani povinnost objednatele
odebrat od zhotovitele

1. Cena  ceny za jeden kus
1

jeden kus zhotovitelem ke dni
a

2. C zhotovitele

u l

3.
Sb., o dani z

RÁMCOVÁ DOHODA 
uzavřené v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, v ustanoveními 5 2079 a nás/. a 5 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a na základě zadávacího řízení 

názvem „Komplexní dodávka náhradních dílů a zajištění servisních prací a oprav 
protipožárních dveří v Krajské zdravotní, a.s. 2024 — část 4 Nemocnice Chomutov,0.z. 

Smluvní strany 

Krajská zdravotní, a. s. 
se sídlem Sociální péče 3316/ , 401 13 Ústí nad Labem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 

MUDr. Jiří Laštůvk , zmocněný k výkonu funkce generálního ředitele 
jení: 

IČ: 
DIČ: CZ 

sídl Hornická 2500, Roudnice nad Labem, 413 O1 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ústí nad oddíl vložk 
zastoupení 
bank. spojení: 
IČ: 
DIČ: 

Učel 
Účelem této rámcové dohody je zabezpečit řádné a včasné dodávky 
protipožární dveří náhradních dílů servisních pracíaoprav protipožárních dveří. 

II. Předmět 
Smluvní strany upravují touto rámcovou dohodou vzájemné závazkové vztahy vznikající při 

tečňování jednotlivých dodávek protipožárních dveří a náhradních dílů dále při provádění 
servisních prací a oprav protipožárních dveří dále také jen „předmět p|nění“). tvoří 

ustanoveními občanského zákoníku právní rámec jednotlivých konkrétních smluv o dílo 
vznikajících při dodávkách předmětu plnění (a kupních s případě pouhé dodávky 
náhradního dílu) upravuje základní podmínky a způsob uzavírání těchto smluv. 

se zavazuje na základě této a za podmínek v n í  sjednaných zajišťovat 
průběžně provádět dodávky protipožárních dveří a náhradních dílů dále provádět servisní 

práce a opravy blíže specifikované Příloze č. 1 této rámcové dohody 
objednaný předmět plnění převzít a zaplatit za něj výši sjednané 
rámcovou dohodou a způsobem uvedeným dále v této rámcové dohodě. 
Jednotlivé dodávky předmětu plnění budou realizovány na základě jednotlivých objednávek 
vystavených Uzavřením této rámcové dohody nevzniká mezi 

m výhradní exkluzivní vztah ohledně předmětu plnění 
konkrétní objem předmětu plnění. 

III. Cenová ujednání 
za jednotlivé dodávky předmětu plnění bude stanovena na základě 

předmětu plnění bez DPH uvedené v příloze č. této rámcové dohody, a to jako násobek ceny za 
předmětu plnění a odebraného množství kusů. Tato cena bude 

uskutečnění zdanitelného plnění navýšen o daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 
ena určená postupem podle odstavce 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady 

spojené s plněním jeho závazku z této rámcové dohody (zejména náklady na provedení předmětu 
objednávky, dodávk materiá ů, odvoz odpadů, poplatky, pojištění, daně, provedení zkoušek, 
poskytnutí certifikátů a dopravu, pokud ta není uvedena 3 účtována zvlášť) a je cenou nejvýše 
přípustnou. 
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 



faktura)

O stran dohody,

jeho

IV. odst.
4.  (faktura)

K ) objednatele
za jeden kus

5. aktury) jsou splatn ich objednatelem.
zhotovitele

6. V objednatel
zhotoviteli k ,

V

vystaven v
7.  P

1. Zhotovitel je povinen dod :

-
3316/12 a, 401 13,

-

-

-

2:
-
- Nemocnice Most, o. z., ONP Za

Most,
3:

- Nemocnice
- Nemocnice Teplice, o.

415 01 Teplice,
4:

- Nemocnice Chomutov, o. z., Kochova 1185, 430 12 Chomutov,
5:

-
-

Bynov,

Dále musí daňový doklad ( obsahovat tyto údaje: 
— název veřejné zakázky, ke které se rámcová dohoda vztahuje, 

— předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo 
uzavřené rámcové dohody), 

_ IČ 
— den dodání, 
— udání ceny objednávky, 
— údaje o dani z přidané hodnoty, 
— číslo dodacího listu a datum jeho podpisu oprávněnou osobou (dodací list bude přílohou), 
— lhůtu splatnosti, 
— údaj o místě dodání předmětu plnění dle článku 1 rámcové dohody. 
Daňový doklad musí být vystaven pro každé dodací místo (odštěpný závod) zvlášť. 

daňovému dokladu (faktuře musí být přiložen/y m potvrzený/é dodací list/y s cenou 
dodávaného předmětu plnění. 

Veškeré daňové doklady (f é do 60 dnů ode dne jej doručení 
Za zaplacení ceny je považováno odeslání ceny na účet uvedený vzáhlaví této 
rámcové dohody. 

případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je oprávněn 
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět doplnění, či opravě aniž se tak dostane do prodlení. 

takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být 

české měně. 
Výše cen předmětu plnění uvedených v říloze č. 1 této rámcové dohody může být prodávajícím 
každoročně upravována dle míry inflace, tj. o procentní přírůstek průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen v České republice, stanoveného Českým statistickým úřadem. Zvýšení cen je 
prodávající oprávněn provést vždy od 1. 4. každého kalendářního roku za podmínky, že toto 
zvýšení a způsob jeho výpočtu sdělí kupujícímu písemně nejpozději do 30. 4. toho roku, ve kterém 
jsou ceny zvyšovány. 

IV. Dodací podmínky, podmínky objednávky 
ávat objednaný předmět plnění na následující místa plnění 

Část 1: 
. Krajská zdravotní, a.s. Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 0. 2., Sociální péče 

Ustí nad Labem, 
' Krajská zdravotní, a.s. Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 0. z., Budova M, N, V 
Podhájí 21, 401 13 Ustí nad Labem, 
' Krajská zdravotní, a.s. Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 0. z., ONP, Ryjice 1, 403 
31 Neštěmice, 
. Krajská zdravotní, [a.s. Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 0.2., Oddělení sexuologie, 
Stará 1799/1, 400 O1 Ustí nad Labem, 
Část 
' Krajská zdravotní, a.s. Nemocnice Most, 0. z., JE. Purkyně 270/5, 434 64 Most, 
' Krajská zdravotní, a.s. hražany, Jana Žižky 1304, 434 O1 

Část 
. Krajská zdravotní, a.s. Teplice, 0. z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice, 
' Krajská zdravotní, a.s. z., RHB Stacionář, Kmochova cesta 1889/1, 

Část 
' Krajská zdravotní, a.s. 
Část 
- Krajská zdravotní, a.s. Nemocnice Děčín, 0. 2., U Nemocnice 1, Děčín || 405 99, 
' Krajská zdravotní, a.s. Nemocnice Děčín, 0. 2., Archiv Bynov, Sokolská 307, 405 02 Děčín — 



-

6:
-

7:
-

Rumburk, a 1378/4, 408 01 Rumburk,
-

Rumburk, U Nemocnice 1298/6, 408 01 Rumburk,
2. Objednatel -mailovou adresu

. Zhotovitel
48 hodin

adresu osoby. Nedojde-li k
 e-mailem

zhotovitel povinen tuto

3.

a)

b)
d)

osoba uvede

V

. Pokud je k

 a s
na realizaci)

k nim .
4. Konta Zhotovitele je

5. :

6. :

;

. Krajská zdravotní, a.s. Nemocnice Děčín, 0. z., Oblouková 313/62, 405 02 Děčín — Staré 
Město, 
Část 
. Krajská zdravotní, a.s. Nemocnice Litoměřice, 0. z., Žitenická 2084, Předměstí, 412 01 
Litoměřice, 
Část 
. Krajská zdravotní, a.s. Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 01. — pracoviště 

Jháskov 
- Krajská zdravotní, a.s. Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 01. — pracoviště 

je oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně na 9 
má povinnost bez zbytečného odkladu, 

nejpozději do od doručení objednávky, takto zaslanou objednávku potvrdit na emailovou 
kontaktní potvrzení objednávky do 48 hodin od doručení objednávky, 

považuje se objednávka za akceptovanou. V případě, že byla objednávka zaslána 
poslední pracovní den vtýdnu po 12:00 hod., je objednávku potvrdit 
nejpozději následující pracovní den do 12:00 hod. 

Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti (pokud je doručena z emailu dále uvedené 
kontaktní osoby): 

určení požadovaného plnění a rozsah předmětu plnění, včetně případných pokynů 
objednatele k provedení, 

určení termínu provedení, 
jméno a příjmení osoby oprávněné poskytnuté služby převzít v případě, že jde o jinou osobu, 

než je kontaktní ná v rámcové smlouvě. 
Objednávka bude vždy vystavena na základě cen uvedených v příloze č. 1 této dohody. 

případě, že objednávka obsahuje položky neuvedené v Příloze č. 1 této dohody (např. nivelace 
podlah apod.), je zhotovitel povinen tyto položky nacenit do 3 pracovní dnů od doručení 
objednávky nacenění nutná prohlídka místa plnění, je zhotovitel povinen tuto prohlídku 
provést do 3 pracovních dnů od doručení objednávky a nacenění provést do 5 pracovních dnů od 
doručení objednávky naceněním předložit i harmonogram prováděných prací (počet dní/hodin 

. Nacenění není považováno za akceptaci ze strany objednatele. Akceptace 
naceněných položek neuvedených vpříloze č. 1 této dohody musí být provedena ze strany 
objednatele písemně a následně musí být vystavena objednatelem objednávka 

ktní osobou 

Kontaktní osobou Objednatele je 

Objednatel je oprávněn provádět následující druhy objednávek 
. objednávka náhradního dílu — objednatel může jednou objednávkou objednat jeden nebo více 

náhradních dílů. V takovém případě platí dopravu dle Přílohy č. 1 této dohody pouze jednou 



a  v bude dle
v

 a likvidace
;

a
setu)  ceny setu, t
dohody, a  setu1

dle
7. Zhotovitel  objednateli na objednatelem specifikovan  adrese

 v  v
. ( )

 do
10

8. u objednatelem stanoveno na prac  i , a to
ve dnech a .
hodiny.

9. ,  i
 d ho listu ( 2

osobami.
10.  v . Dle typu

 dle P dohody se bude jednat  o:

 atest

st

,
Ministerstva vnitra ze dne 29. 6

 zjm

11. Zhotovitel
1 000 000 Zhotovitel

objednatele objednateli, a to
objednatele. Pokud by v

mu stavu, je zhotovitel
objednatelem v tomto

12. Objednatel
P hody,

Objednatel
b, a to

1

. objednávk náhradního dílu včetně montáže/instalace — tomto případě Přílohy č. 1 
této dohody ceně zahrnuta dodávka náhradního dílu, včetně dopravy, případně též i 
demontáže stávajících dveří či jejich součástí a příslušenství, montáž/instalace 
nového dílu či dveří 

. objednávk opravy celého setu včetně montáže (případně i demontáže a likvidace původního 
— cena se skládá z ]. jednotlivých objednaných položek dle přílohy č. 1 této 

ceny za montáž (případně též i ceny za demontáž a likvidaci původního setu) 
Přílohy č. 1 této dohody. 

se zavazuje předat předmět plnění é 
(místo dodání) ve smyslu čl. IV. odst. 1 rámcové dohody termínu stanoveném objednatelem 
objednávce Pro jednotlivé druhy objednávek platí následující maximální termíny plnění: 

. dodávka náhradního dílu/náhradních dílů, s výjimkou dveří a zárubní (včetně dopravy) — 
do 5 pracovních dnů od doručení objednávky, 

. dodávka náhradního dílu/náhradních dílů včetně montáže, s výjimkou dveří a zárubní — 
pracovních dnů od doručení objednávky, 

. dodání dveří a zárubní — do 8 týdnů, 

. dodání dveří a zárubní včetně montáže — do 10 týdnů. 
Plnění předmět plnění může být ovní dny víkendové dny 

hodinách, které vždy určí objednatel Provádění plnění může být stanoveno i na noční 

Součástí každé dodávky náhradních dílu i provedení servisních prací a oprav musí být 
podepsání odací v počtu kusů) nebo podepsání předávacího protokolu výše uvedenými 
kontaktními 

Ke každé dodávce bude dodána příslušná dokumentace českém jazyce objednané 
položky řílohy č. 1 této rámcové zejména 
- dohled 020 a výchozí revizi, 
- osvědčení o montáži, 
- prohlášení o shodě, 
- protokol o použití materiálů (např. pěna), 
- prohlášení o vlastnostech požární odolnosti — požární odolnosti (samozavírač, el., 

zámek, kukátko, koordinátor, větrací mřížky, bezpečnostní zámky atd.), 
- pokyny pro údržbu, 
- servisní a záruční podmínky, 
- souhlas výrobce dveřních křídel s instalací do stávajících zárubní, 
- doklady opravňující prové opravu dílčího poškození křídla dveří, 
- technické listy k použitým materiálům, 
- dodací (přepravní) list s jednoznačným určením počtu ks dveří, 
- doklad o montáži a provozuschopnosti požárně bezpečnostního zařízení dle vyhlášky 

. 2001 č. 246/2001 Sb. šči, 5 7a © | o požární prevenci v 
aktuálním znění s předávacím protokolem, 

- protokol o zaškolení (včetně informací k preventivním prohlídkám — . četnost), 
- doklady k ekologické likvidaci vzniklého odpadu, 
- návod na obsluhu, 
- dodání záručního listu. 

je povinen mít po celou dobu trvání této rámcové dohody uzavřené pojištění 
odpovědnosti, a to s výší pojistného plnění min. Kč. je povinen na výzvu 

předložit originál nebo ověřenou kopii této pojistné smlouvy 
nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy ze strany 
důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku pojistného krytí, k omezení 
rozsahu pojistných rizik, ke snížení stanovené minimální výše pojistného krytí či k jiným změnám, 
které by znamenaly zhoršení podmínek oproti původní povinen učinit 
příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno 
ustanovení. 

si vyhrazuje právo neodebrat předpokládané množství předmětu plnění uvedené v 
říloze č. 1 této do a to bez jakékoliv sankce vůči němu uplatněné. Jednotlivé objednávky 

budou vystavovány na základě aktuálních potřeb zadavatele. je oprávněn určovat 
konkrétní množství a dobu plněníjednotlivých dílčích objednávek dle svých aktuálních potře 

Ceny montáže jednotlivých položek dle přílohy č. 1 této dohody se V tomto případě neuplatní. 



Zhotovitel

13.
osob a majetku zadavatele, ,

 likvidaci  v souladu s
 (v  i

).
14.

 v
15. rov d  k

 provozu objednatele.
16. Objednatel je po

17.

V.
1. Zhotovitel

objednatele ch
a z  souladu s

 Zhotovitel  P
dohody, budou  a .

2. zhotovitele
objednatele. Zhotovitel

3. V
a uvedeny v

 souhlasu objednatele,
v souladu s .

4.  souladu
s
normami.

5. V objednatel
 souladu s

- - :
 563 01,

15 a

 AVAP

- - Nemocnice Most, o.z.:
15 a

,
 BB KOVO

 - ,

bez jakékoli penalizace vůči němu uplatněné. není oprávněn stanovit minimální finanční 
ani množstevní limit objednávky. 

Zhotovitel je povinen při realizaci objednávky povinen zajistit i: 
o potřebná bezpečnostní opatření na ochranu i třetích osob 
. účinné protiprašné opatření, 
o ochranu okolní instalované technologie, zařízení a kabelových rozvodů, 
. provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k dodávce 

včetně pořízení protokolů) a zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí 
podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době 
provádění a předáni dodávky, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a 
předepsaných technických parametrů dodávky, 

. odpadů právními předpisy, 

. uvedení všech povrchů dotčených dodávkou do původního stavu případě potřeby zajištění 
opakovaného úklidu během dne 

Provedením jednotlivé objednávky či její části může zhotovitel pověřit třetí osobu. Za provádění 
objednávky však takovém případě zhotovitel odpovídá stejně, jako by j i  prováděl sám. 

Při p á ění jednotlivých objednávek nesmí bez souhlasu objednatele dojít omezení či 
zastavení jakéhokoliv 

vinen vždy prokazatelně poučit zhotovitele o dodržování postupů, pravidel a 
nařízení pro oblasti BOZP a PO a Zhotovitel je povinen se těmito řídit. 

Osoby, které budou práce provádět, musí být řádně označeny visačkou s identifikací firmy a musí 
být seznámeny s kontakty na odpovědnou osobu Objednatele. 

Dodání a převzetí předmětu plnění 
se zavazuje, že objednávky budou realizovány řádně a včas, v ujednaném množství, 

jakosti (kvalitě) a v provedení dle požadavků vyplývající ze zadání veřejné zakázky 
této rámcové dohody, případně konkrétní objednávky, a vždy v obecně závaznými 

právními předpisy. prohlašuje, že veškeré dodávané položky uvedené v říloze č. 1 této 
vždy nové, nerepasované nepoužité 

Dodací list bude obsahovat jméno a podpis dodávající osoby za a přebírající osoby za 
odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají 

skutečnosti. 
případě, že při realizaci jednotlivých objednávek vznikne potřeba provést dodatečné dodávky či 

práce, které nebyly objednatelem předvídány objednávce, budou takové dodávky a 
práce realizovány vždy po předchozím písemném a vždy výhradně 

právními předpisy, zejména v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek 
Zhotovitel se zavazuje dodat objedna'geli předmět plnění vkvalitě, jež bude v 

příslušnými právními předpisy EU a Ceské republiky a příslušnými technickými a jinými 

případě, že bude požadovat přípustnou opravu protipožárních dveří, musí zhotovitel 
provést opravu v technickou specifikací výrobce daných dveří. Objednatel konstatuje, že 
se ve výše uvedených místech plnění může jednat o technické specifikace následujících 
výrobců/značek: 

pro část 1 Krajská zdravotní, a.s. Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 01. 
- ADOR CZ s.r.o., se sídlem Dobrovského 981, Žichlínské Předměstí, Lanškroun 

IČO: 25292331, 
- SAPELI, a.s., se sídlem Pávovská 3104/ , Jihlava 586 01, IČO: 46982086, 
- SEPOS spol. s r. o., se sídlem Rantířovská 583/100, 586 01 Jihlava, IČO: 15528855, 
- HSE, spol. s r.o., se sídlem Nerudova 957, 396 O1 Humpolec, IČO: 45033145, 
- S s.r.o., se sídlem U Obalovny 488, 250 67 Klecany, IČO: 25650939, 

pro část 2 Krajská zdravotní, a.s. 
- SAPELI, a.s., se sídlem Pávovská 3104/ , Jihlava 586 01, IČO: 46982086, 
- SEPOS spol. s r. o., se sídlem Rantířovská 583/100, 586 01 Jihlava, IČO: 15528855 
- s.r.o., se sídlem: Skomelno 3, 338 28 Skomelno, |ČO:29107903, 
- GERBRICH s.r.o., se sídlem Sokolovská 58/219, 190 00 Praha 9 Vysočany, IČO: 26961903 



- - Nemocnice Teplice, o.z.:
15 a

,
 BB KOVO
 GERBRICH  - ,

- - Nemocnice Chomutov, o.z.:
 563 01,

15 a

 BB KOVO

 - ,

- - :
 563 01,

15 a

y 82, 586 01 Jihlava,
,

- - :
15 a

,

- - nad Labem, o.z. -
:

).

VI. Reklamace
1. Zhotovitel

objednatel
zhotovitel objednatele upozornil.

2. Zhotovitel p
objednatele z

3. Zhotovitel . a je 24  ode dne
.

 na  Zhotovitel se v

4. Objednatel zhotovitele
.

5. Zhotovitel zavazuje
48

6.

pro část 3 Krajská zdravotní, a.s. 
- SAPELI, a.s., se sídlem Pávovská 3104/ , Jihlava 586 01, IČO: 46982086, 
- SEPOS spol. s r. o., se sídlem Rantířovská 583/100, 586 01 Jihlava, IČO: 15528855 
- s.r.o., se sídlem: Skomelno 3, 338 28 Skomelno, |ČO:29107903, 
- s.r.o., se sídlem Sokolovská 58/219, 190 00 Praha 9 Vysočany, IČO: 26961903 

pro část 4 Krajská zdravotní, a.s. 
- ADOR CZ s.r.o., se sídlem Dobrovského 981, Žichlínské Předměstí, Lanškroun 

IČO: 25292331, 
- SAPELI, a.s., se sídlem Pávovská 3104/ , Jihlava 586 01, IČO: 46982086, 
- SEPOS spol. s r. o., se sídlem Rantířovská 583/100, 586 01 Jihlava, IČO: 15528855, 
- s.r.o., se sídlem: Skomelno 3, 338 28 Skomelno, |ČO:29107903, 
- AVAPS s.r.o., se sídlem U Obalovny 488, 250 67 Klecany, IČO: 25650939, 
- GERBRICH s.r.o., se sídlem Sokolovská 58/219, 190 00 Praha 9 Vysočany, IČO: 26961903 

pro část 5 Krajská zdravotní, a.s. Nemocnice Děčín, o.z. 
- ADOR CZ s.r.o., se sídlem Dobrovského 981, Žichlínské Předměstí, Lanškroun 

IČO: 25292331, 
- SAPELI, a.s., se sídlem Pávovská 3104/ , Jihlava 586 01, IČO: 46982086, 
- SEPOS spol. s r. o., se sídlem Rantířovská 583/100, 586 01 Jihlava, IČO: 15528855, 
- MASONITE CZ, spol. s r.o., se sídlem Hruškové Dvor 

IČO: 26482738 

pro část 6 Krajská zdravotní, a.s. Nemocnice Litoměřice, 01. 
- SAPELI, a.s., se sídlem Pávovská 3104/ , Jihlava 586 01, IČO: 46982086, 
- SEPOS spol. s r. o., se sídlem Rantířovská 583/100, 586 01 Jihlava, IČO: 15528855, 
- HSE, spol. s r.o., se sídlem Nerudova 957, 396 O1 Humpolec, IČO: 45033145, 
- MASONITE CZ, spol. s r.o., se sídlem Hruškové Dvory 82, 586 01 Jihlava, 

IČO: 26482738 

pro část 7 Krajská zdravotní, a.s. Masarykova nemocnice v Ústí 
pracoviště Rumburk 

- bez identifikace výrobce (u některých starších dveří nelze výrobce identifikovat 

Pro případ, že zhotovitel nebude při opravě postupovat dle technické specifikace příslušného 
výrobce, zavazuje se objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčena povinnost upravená v první větě tohoto odstavce. 

, záruka za jakost 
se zavazuje, že předmět plnění dodá a provede bez jakýchkoliv faktických i právních 

vad. Pokud není písemně dohodnuto jinak, nemá zájem na plnění dodávky předmětu 
plnění, která by měla jakékoliv vady, a to včetně vad, na které 

odpovídá za vady ředmětu plnění, které má v době odevzdání a převzetí nebo které se 
objeví kdykoliv později. Práva vadného plnění se řídí zejména 5 2099 a násl. 
občanského zákoníku. 

přejímá záruku za jakost za zboží Záruční dob měsíců a začíná běžet 
převzetí Zhotovitel poskytuje i záruku na montáž, která je také 24 měsíců. Dále zhotovitel 
poskytuje záruku montáž zárubní, která je 60 měsíců. rámci záruky zavazuje 
provádět opravy všech poruch a závad předmětu plnění. 

uplatní reklamaci u bez zbytečného odkladu po zjištění vady, a to 
písemnou formou vůči kontaktní osobě uvedené výše 
V případě reklamace se , že doba nástupu servisního technika na opravu bude 
maximálně hodin od nahlášení závady. Lhůta pro odstranění vad nebude delší než 3 
kalendářní dny. Lhůta pro odstranění vad začíná plynout od nahlášení vady kontaktní osobě. 
Pokud bude nahlášení vady telefonické, lhůta pro odstranění začíná plynout následným 
emailovým nahlášením vady kontaktní osobě. 
Smluvní strany se dohodly, že záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi 
nahlášením a odstraněním závady. 



VII.
1. -li objednatel zhotoviteli jakoukoliv cenu za Zhotovitel

objednateli

2. -li zhotovitel objednateli

zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli 0,3 % z ,
, -  za

3. Pro

4. Pro d zhotovitel . odst. 11
zavazuje se zhotovitel 1

5. .
6. objednatele .

VIII. Doba
1.

 objednatel.
V dohoda

Zhotovitel.
2. 48 .
3.
4.  objednatel  tuto dohodu kdykoliv

uveden 2
a

5. -

a) objednatele 6

b) zhotovitele

objednatelem objednatele

objednatele
Zhotoviteli

IX.
1.

u.
2. Je-li nebo stane-li se

 tomto

3.  o Zhotoviteli jako o poskytovateli

2004 Sb., o dani z , strany
objednatele -li

objednatel
Zhotoviteli.

Sankční ujednání 
Nezaplatí předmět plnění řádně a včas, je 
oprávněn požadovat po úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den 
prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky. 
Nedodá předmět plnění řádně a včas, tj. bude v prodlení stermínem 
plnění dle konkrétní objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétní objednávky, 

smluvní pokutu ve výši ceny dodávky 
minimálně však 500 Kč každý den prodlení nebo dodání neúplné objednávky. 

případ, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro nástup servisního technika dle čl. VI. odst. 5 nebo 
lhůtu pro odstranění vad dle čl. VI. odst. 5, zavazuje se zhotovitel zaplatit u každého nedodržení 
lhůty smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení. 

přípa , že nebude mít uzavřeno pojištění dle čl. IV této rámcové dohody, 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 000 Kč za každý den, kdy požadované 

pojištění nebude uzavřeno. 
Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 15 dní ode dne doručení výzvy k úhradě 
Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši 

trvání a předčasné ukončení rámcové dohody 
Tato rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, nejdříve však 
zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této dohody 
(včetně všech jejích příloh), nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany a ani důvěrné 
informace a souhlasí s uveřejněním této dohody v plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že 
zveřejnění v registru smluv zajistí ve lhůtě 14 dní od uzavření této rámcové dohody 

případě, že nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího 
uzavření, je oprávněn zajistit uveřejnění dohody 
Rámcová dohoda se uzavírá na dobu měsíců ode dne účinnosti této dohody 
Rámcová dohoda může být ukončena písemně dohodou stran, výpovědí či odstoupením. 
Strany dohody se dohodly, že může písemně vypovědět bez 

í důvodu 3 měsíční výpovědní dobou, která plyne od prvního dne měsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém byla výpověď doručen druhé straně dohody. 
Od rámcové dohody lze odstoupit, stanoví li tak obecně závazný právní předpis nebo pro 
podstatné porušení této rámcové dohody. Za podstatné porušení rámcové dohody se zejména 
považuje: 

na straně nezaplacení ceny podle této rámcové dohody delší než 0 dní po dni 
splatnosti příslušného daňového dokladu, 
na straně , jestli nedodá řádně a/nebo včas předmět plnění dle této rámcové 
dohody či opakovaně dodá nekvalitní předmět plnění a nezjedná nápravu v přiměřené lhůtě 
stanovené , přestože byl m na tuto skutečnost písemně 
upozorněn. 

Účinky odstoupení od rámcové dohody nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
druhé straně. Práva na uplatnění nároku na smluvní pokutu a náhradu újmy vůči 

tím nejsou dotčena. 

Závěrečná ustanovení 
Právní vztahy touto rámcovou dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoník 

některé ustanovení této rámcové dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této rámcové dohody, která zůstávají platná a účinná. Strany se v 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným 
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného. 
Pro případ, že zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním 
zákona č. 235/ přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
sjednávají, že za splnění závazku uhradit sjednanou cenu je považováno, uhradí 

částku ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a zbývající část ceny 



4. Tato -

-
zal

5.

podpisy.
6.

stranami.

1)

rámcová dohoda je podepsaná vlastnoručně, nebo elektronicky. Je " podepsaná 
vlastnoručně, je vyhotovena v příslušném počtu stejnopisů, kdy každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. Je " podepsána elektronicky, je podepsána pomocí elektronického podpisu 

oženého na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních 
služeb. 
Strany shodně prohlašují, že tato rámcová dohoda je uzavřena podle jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv vtísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními 

Jakékoliv změny a doplňky této rámcové dohody musí mít formu číslovaných dodatků v písemné 
podobě a musí být podepsané oběma 

Nedílnou součástí této rámcové dohodyjsou následujíc' přílohy: 

Výpočtové tabulka 



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. 

Výsledná hodnota kritérií 3 147 180,00 Kč 

\ o.z. název Odolnost Rozměr Cena za ks 
Chomutov Protipožární dveře EI 60 DP1 80 
Chomutov Protipožární dveře El 60 DP1 90 
Chomutov Protipožární dveře El 60 DPl 110 
Chomutov Protipožární dveře El 60 DP1 170 
Chomutov Protipožární dveře El 60 DP1 200 
Chomutov Protipožární dveře El 30 DP3 60 
Chomutov Protipožární dveře El 30 DP3 80 
Chomutov Protipožární dveře El 30 DP3 90 
Chomutov Protipožární dveře El 30 DP3 110 
Chomutov Protipožární dveře EI 30 DP3 125 
Chomutov Protipožární dveře El 30 DP3 145 
Chomutov Protipožární dveře El 30 DP3 160 
Chomutov Protipožární dveře El 30 DP3 180 
Chomutov Protipožární dveře El 30 DP3 200 
Chomutov Protipožární dveře EW 30 DP1 70 
Chomutov Protipožární dveře EW 30 DP1 80 
Chomutov Protipožární dveře EW 30 DP1 90 
Chomutov Protipožární dveře EW 30 DP1 145 
Chomutov Protipožární dveře EW 30 DP1 160 
Chomutov Protipožární dveře EW 30 DP1 200 
Chomutov Protipožární dveře El 15 DP3 70 
Chomutov Protipožární dveře El 15 DP3 80 
Chomutov Protipožární dveře EI 15 DP3 90 
Chomutov Protipožární dveře El 15 DP3 110 
Chomutov Protipožární dveře El 15 DP3 145 
Chomutov Protipožární dveře El 45 DPl 200 
Chomutov Protipožární dveře EW 60 DP1 90 
Chomutov Protipožární dveře EW 60 DP1 110 
Chomutov Protipožární dveře EW 60 DP1 145 
Chomutov Protipožární dveře EW 60 DP1 160 
Chomutov Protipožární dveře EW 60 DP1 170 
Chomutov Protipožární dveře El 30 DP1 60 
Chomutov Protipožární dveře El 30 DP1 70 
Chomutov Protipožární dveře El 30 DPl 80 
Chomutov Protipožární dveře El 30 DP1 90 
Chomutov Protipožární dveře El 30 DP1 145 
Chomutov Protipožární dveře El 30 DPl 160 
Chomutov Protipožární dveře El 30 DP1 200 
Chomutov Protipožární dveře EW 30 DP3 60 
Chomutov Protipožární dveře EW 30 DP3 70 



Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 

Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 

Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Montáž/instalace protipožárních dveří 1 křídlo 
Montáž instalace protipožárních dveří 2 křídla 
Demontáž protipožárních dveří 1 křídlo 
Demontáž protipožárních dveří 2 křídla 
Likvidace protipožárních dveří 1 křídlo 
Likvidace protipožárních dveří 2 křídla 
Protipožární zárubeň 600 Pevný pant TYP 02 50 (zesílený pro požární dveře) 
Protipožární zárubeň 700 Pevný pant TYP 02 50 (zesílený pro požární dveře) 
Protipožární zárubeň 800 Pevný pant TYP 02 50 (zesílený pro požární dveře) 
Protipožární zárubeň 900 Pevný pant TYP OZ 50 (zesílený pro požární dveře) 
Protipožární zárubeň 1100 Pevný pant TYP 02 50 (zesílený pro požární dveře) 
Protipožární zárubeň 1250 Pevný pant TYP 02 50 (zesílený pro požární dveře) 
Protipožární zárubeň 1450 Pevný pant TYP CZ 50 (zesílený pro požární dveře) 
Protipožární zárubeň 1600 Pevný pant TYP 02 50 (zesílený pro požární dveře) 
Protipožární zárubeň 1700 Pevný pant TYP 02 50 (zesílený pro požární dveře) 
Protipožární zárubeň 1800 Pevný pant TYP 02 50 (zesílený pro požární dveře) 
Protipožární zárubeň 2000 Pevný pant TYP 02 50 (zesílený pro požární dveře) 
Příplatek za odolnost zárubní 2 El 30 na EI 45 
Příplatek za odolnost zárubní 2 El 30 na El 60 
Příplatek za odolnost zárubní 2 El 30 na El 90 
Kovové dveře DP1 příplatek za dolnost 2 El 30 na EI 45 
Kovové dveře DP1 příplatek za dolnost 2 El 45 na EI 60 
Kovové dveře DP1 příplatek za dolnost 2 El 60 na EI 90 
příplatek za mimořádnou šířku zárubně 140mm — 180mm 
příplatek za mimořádnou šířku zárubně 180mm — 220mm 
příplatek za mimořádnou výšku dveří nad 197cm za 1 křídlo 
Montáž/instalace protipožárních zárubní 1 křídlo 
Montáž instalace protipožárních zárubní 2 křídla 
Demontáž protipožárních zárubní 1 křídlo 
Demontáž protipožárních zárubní 2 křídla 
Likvidace protipožárních zárubní 1 křídlo 
Likvidace protipožárních zárubní 2 křídla 

EW 30 DP3 
EW 30 DP3 
EW 30 DP3 
EW 30 DP3 

80 
90 

110 
145 

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. 

Kování klika—klika pro dřevěné dveře 
Kování klika—koule pro dřevěné dveře 
Kování klika—klika pro ocelové dveře 
Kování klika—koule pro ocelové dveře 
Protipožární zpěňující páska 10mm x 2mm x 1m (cena za 1m) 
Protipožární zpěňující páska 15mm x 2mm x 1m (cena za 1m) 
Větrací mřížka (50cm) určena do protipožárních dveří 
Kukátko určené do protipožárních dveří 

Odolnost Rozměr Cena za ks Montáž montáž a demontáž likvidace 



Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 

Chomutov 

Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 

Poznámky: 

Bezpečnostní zámek určený do protipožárních dveří 
Panikové kování dle EN 179 SET 
Paniková hrazda dle EN 1125 SET 
Koordinátor pro dřevěné dveře 
Koordinátor pro ocelové dveře 
Samozavírač EN 2—4 
mechanická zástrč 
Automatická zástrč set pro dvoukřídlé dveře 
Automatická rozvora pro dvoukřídlé dveře 
Set dveříjednokřídlé: zárubeň, protipožární dveře, samozavírač, kování, FAB 
Set dvoukřídlé dveře: zárubeň, protipožární dveře (dě lené 1/3), samozavírač, koordinátor, 
kování, FAB 
RAL šedá 
RAL světlý dub 
E . zámek určen do protipožárních dveří EI 30 
E . zámek určen do protipožárních dveří EI 45 
E . zámek určen do protipožárních dveří EI 60 
E . zámek určen do protipožárních dveří EI 90 
Podprahování 1m 
Přejezdová lišta 1m 
Samozavírač se sílou EN 6-7 
Příprava dveřních křídel pro zabudování el. Zámků nebo panikových zámků 
Příprava zárubní pro zabudování el. Otevírače 
Nátěr zárubní pro jednokřídlé dveře 
Nátěr zárubní pro dvoukřídlé dveře 
Výchozí revize 
Doprava funkčního vybavení (cena za dopravu v rámci jedné objednávky) 
Doprava dveří a zárubní (cena za dopravu v rámci jedné objednávky) 

Cenyjsou uvedeny bez DPH 
Montáž zárubní, bude vždy včetně začištění omítek a vymalování po začištění 

Irotipožární dveře vždy celodřevěné — masiv, bez izolačních výplní platí pro 



Výsledná hodnota kritérií 

Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 

Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Protipožární dveře 
Montáž/instalace protipožárních dveří 1 křídlo 
Montáž instalace protipožárních dveří 2 křídla 

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, 0.2. 

3 147 180,00 Kč 

A
H

H
H

H
H

H
 

|—
\|—

\ 
N

 
O

 
I

—
\

I
—

\
I

—
\

l—
\

I
—

\
I

—
\

I
—

\
H

M
I

—
\

H
H

M
L

O
H

N
H

H
H

H
H

H
H

W
H

H
 



Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 

Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 

Chomutov 

Demontáž protipožárních dveří 1 křídlo 
Demontáž protipožárních dveří 2 křídla 
Likvidace protipožárních dveří 1 křídlo 
Likvidace protipožárních dveří 2 křídla 
Protipožární zárubeň 600 Pevný pant TYP 02 50 (zesílený pro požární dveře) 
Protipožární zárubeň 700 Pevný pant TYP 02 50 (zesílený pro požární dveře) 
Protipožární zárubeň 800 Pevný pant TYP 02 50 (zesílený pro požární dveře) 
Protipožární zárubeň 900 Pevný pant TYP OZ 50 (zesílený pro požární dveře) 
Protipožární zárubeň 1100 Pevný pant TYP OZ 50 (zesílený pro požární dveře) 
Protipožární zárubeň 1250 Pevný pant TYP 02 50 (zesílený pro požární dveře) 
Protipožární zárubeň 1450 Pevný pant TYP 02 50 (zesílený pro požární dveře) 
Protipožární zárubeň 1600 Pevný pant TYP 02 50 (zesílený pro požární dveře) 
Protipožární zárubeň 1700 Pevný pant TYP 02 50 (zesílený pro požární dveře) 
Protipožární zárubeň 1800 Pevný pant TYP OZ 50 (zesílený pro požární dveře) 
Protipožární zárubeň 2000 Pevný pant TYP 02 50 (zesílený pro požární dveře) 
Příplatek za odolnost zárubní 2 El 30 na EI 45 
Příplatek za odolnost zárubní 2 El 30 na EI 60 
Příplatek za odolnost zárubní 2 El 30 na EI 90 
Kovové dveře DP1 příplatek za dolnost 2 El 30 na EI 45 
Kovové dveře DP1 příplatek za dolnost 2 El 45 na EI 60 
Kovové dveře DP1 příplatek za dolnost 2 El 60 na EI 90 
příplatek za mimořádnou šířku zárubně 140mm - 180mm 
příplatek za mimořádnou šířku zárubně 180mm - 220mm 
příplatek za mimořádnou výšku dveří nad 197cm za 1 křídlo 
Montáž/instalace protipožárních zárubní 1 křídlo 
Montáž instalace protipožárních zárubní 2 křídla 
Demontáž protipožárních zárubní 1 křídlo 
Demontáž protipožárních zárubní 2 křídla 
Likvidace protipožárních zárubní 1 křídlo 
Likvidace protipožárních zárubní 2 křídla 

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. 

Kování klika-klika pro dřevěné dveře 
Kování klika-koule pro dřevěné dveře 
Kování klika-klika pro ocelové dveře 
Kování klika-koule pro ocelové dveře 
Protipožární zpěňující páska 10mm x 2mm x 1m (cena za 1m) 
Protipožární zpěňující páska 15mm x 2mm x 1m (cena za 1m) 
Větrací mřížka (50cm) určena do protipožárních dveří 
Kukátko určené do protipožárních dveří 
Bezpečnostní zámek určený do protipožárních dveří 
Panikové kování dle EN 179 SET 
Paniková hrazda dle EN 1125 SET 
Koordinátor pro dřevěné dveře 
Koordinátor pro ocelové dveře 
Samozavírač EN 2-4 
mechanická zástrč 
Automatická zástrč set pro dvoukřídlé dveře 
Automatická rozvora pro dvoukřídlé dveře 
Set dveříjednokřídlé: zárubeň, protipožární dveře, samozavírač, kování, FAB 
Set dvoukřídlé dveře: zárubeň, protipožární dveře (dělené 1/3), samozavírač, koordinátor, 
kování, FAB 

31 
49 
31 
49 

53 
15 

28 

H
l

—
A

H
H

H
H

H
H

H
G

 
b

W
b

W
-

l
ě

w
 

k
D

H
k

D
H

L
D

H
 

I
—

\
I

—
\

H
I

—
\

I
—

\
I

—
\

I
—

\
I

—
\

I
—

\
I

—
\

I
—

\
I

—
\

I
—

\
 

N
 

.|>
 

H
H

H
O

O
 



Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 
Chomutov 

Poznámky: 

RAL šedá 
RAL světlý dub 
EI. zámek určen do protipožárních dveří EI 30 
EI. zámek určen do protipožárních dveří EI 45 
EI. zámek určen do protipožárních dveří EI 60 
EI. zámek určen do protipožárních dveří EI 90 
Podprahování 1m 
Přejezdová lišta 1m 
Samozavirač se sílou EN 6-7 
Příprava dveřních křídel pro zabudování el. Zámků nebo panikových zámků 
Příprava zárubní pro zabudování el. Otevírače 
Nátěr zárubní pro jednokřídlé dveře 
Nátěr zárubní pro dvoukřídlé dveře 
Výchozí revize 
Doprava funkčního vybavení (cena za dopravu v rámci jedné objednávky) 
Doprava dveří a zárubní (cena za dopravu v rámci jedné objednávky) 

Cenyjsou uvedeny bez DPH 
Montáž zárubní, bude vždy včetně začištění omítek a vymalování po začištění 

grotipožární dveře vždy celodřevěné — masiv, bez izolačních výplní platí pro specifikaci 

|—
\|

—
\l

—
\H

I—
\|

—
\I

—
\I

—
\I

—
\I

—
\I

—
\I

—
\I

—
\H

I—
\I

—
\ 




